
TROFÉU DUQUE CAXIAS DE ORIENTAÇÃO
 18.8.2024

Clube de Orientação Caçadores de Prisma

Mateus Barbosa Freire
Colégio Cívico
Strecke : ALUNOS CCM
Länge : 1900m (Steigung 20m)
Zeit : 0:58:24 (30'44"/km)

5/6 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Eduardo Lobão 0:31:58
2. José Valton Lima Dos Santos 0:32:06
3. Almir Pinheiro Caiado Fraga 0:33:13

1. 34 00:11:01 187m 58'55"/km
2. 32 00:02:28 00:13:29 131m 18'50"/km
3. 35 00:04:40 00:18:09 289m 16'09"/km
4. 52 00:02:16 00:20:25 166m 13'39"/km
5. 77 00:01:59 00:22:24 191m 10'23"/km
6. 44 00:04:43 00:27:07 222m 21'15"/km
7. 33 00:03:37 00:30:44 114m 31'44"/km
8. 36 00:04:23 00:35:07 199m 22'02"/km
9. 100 00:00:00 00:35:07 179m 0'00"/km

10. 999 00:27:01 01:02:08 126m 214'25"/km
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